

درخواست ایرلند از ایران

با هدف جلوگیری از گسترش درگیری‌ها

وزیر امور خارجه ایرلند با اشاره به تماس اخیرش با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان گفت که دویلبین از ایران انتظار دارد، از نفوذ خود روی بازیگران کلیدی، برای جلوگیری از گسترش دامنه درگیری‌ها در منطقه استفاده کند.

مایکل مارتین روز دوشنبه در آستانه برگزاری نشست شورای وزیران امور خارجه اتحادیه اروپا در لوکزامبورگ به خبرنگاران گفت: پیامی که من (به وزیر امور خارجه ایران) منتقل کردم این بود که باید از تشدید تنش‌ها در منطقه جلوگیری کنیم چون اگر چنین اتفاقی بیفتد تبعات آن جدی خواهد بود. من گفتمش که ایران بایدس از نفوذش روی بازیگران کلیدی برای کاهش تنش‌ها و جلوگیری از تشدید درگیری‌ها استفاده کند.

وی در همین پیوند به رایزنی‌های وزیر امور خارجه کشورمان در منطقه و تلاش او برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها اشاره کرد و افزود: اتحادیه اروپا بایدس از طریق کار با بازیگران کلیدی منطقه از تمام نفوذ خود برای توقف درگیری‌ها استفاده کند و مانع تشدید تنش‌ها در کل منطقه شود. رئیس دستگاه دیپلماسی ایرلند خطر نشان کرد: سطح رنج مردم غزه قابل قبول نیست و به همین خاطر از نظر ما یک وقعه بشردوستانه نیاز است تا حداقل کمک‌ها به غزه برسد.

به گزارش ایرنا، ارتش رژیم صهیونیستی در پی شکست مفتضحانه در برابر نیروهای مقاومت فلسطین، اقدام به بمباران بی‌وقفه مناطق مسکونی، بیمارستان‌ها و مراکز دینی و مدارس روسی کرده است که در اثر آن تا کنون ۴ هزار و ۷۴۱ فلسطینی شهید و ۱۴ هزار و ۲۴۵ نفر دیگر نیز زخمی شده اند. میان شهدای فلسطینی یک هزار و ۸۷۳ کودک، یک هزار و ۲۲ زن و ۱۸۷ سالخورده وجود دارد.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان دوشنبه هفته پیش در تماس تلفنی با وزیر امور خارجه ایرلند ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در محاصره غزه به منظور جلوگیری از ارسال کمک‌های بشردوستانه نظیر غذا، آب و دارو خاطر نشان کرده بود: گسترش احتمالی جنگ در دیگر جبهه‌ها به مرحله اجتناب‌ناپذیر نزدیک می‌شود و لازم است در اسرع وقت کریدوهای مناسب برای ارسال آب، غذا و اقلام دارویی و پزشکی به مردم غزه ایجاد شود.

وی با اشاره به کشته شدن روزانه بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ غیر نظامی تأکید کرد که رژیم صهیونیستی باید فورا اقدامات ترویرستی و نسل کشی علیه فلسطین را متوقف کند.

دیپلمات‌های ارشد ۲۷ کشورهای اروپایی امروز در چارچوب نشست ماهانه شورای وزیران در لوکزامبورگ گردهم آمده و تحولات غزه یکی از اصلی ترین محورهای این جلسه عنوان شده است. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا بدون اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بر لزوم دسترسی سریع‌تر مردم غزه به کمک‌های بشردوستانه تأکید کرد.

جوسپ بورل در گفت‌وگو با خبرنگاران، ضمن اشاره به افزایش کمک‌های اتحادیه اروپا به غزه، «خشستین اپوینت در حال حاضر را ورود کمک‌های بشردوستانه به داخل غزه» عنوان کرد و افزود: اکنون یک صف طولانی پشت مرز غزه ایجاد شده که باید وارد شود و اقلامی را که شدت نیاز است تأمین کند.

پولیتیک

لغافی مک کانل علیه روسیه، چین و ایران

رهبر اقلیت جمهوریخواه سنای آمریکا در مصاحبه با شبکه‌های تلویزیونی کشورش، برخورد فوری با آنچه را که «تهدید» ایران، روسیه و چین برای غرب خواند خواستار شد و اتهام «محور شرارت» را علیه این سه کشور تکرار کرد.

«میچ مک کانل» دیروز در مصاحبه با شبکه‌های «فاکس نیوز» و «سی بی اس» نیز مدعی شد که ایران، روسیه و چین، غرب را تهدید می‌کنند. سناتور ایالت کنتاکی ابتدا به فاکس نیوز گفت: باید به این شرایط واقعی که آمریکا را تهدید می‌کند، واکنش نشان داد. ایرانی‌ها تهدیدی علیه ما هستند و باید فوراً گامی برداشته و به این محور شرارت رسیدگی کنیم. این قانونگذار ۸۱ساله سپس در مصاحبه با سی بی اس نیوز افزود: ما نباید با محور شرارت مراودات تجاری داشته باشیم.

«جرج بوش» رئیس جمهوری پیشین آمریکا پس از حملات ترویرستی ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، در جریان سخنرانی در کنگره، ایران، کره شمالی و عراق را محور شرارت نامیده بود. به اعتقاد صاحبزنان، این سخنرانی و عبارت جنجالی «محور شرارت» زمینه ساز حملات آمریکا به افغانستان و عراق به بهانه مبارزه با تروریسم شد و به حضور نظامی طولانی، پرهزینه و پرتلافت این کشور انجامید.

رویداد

تقدیر ایران از تلاش های مصر برای

امدادرسانی به غزه

گروه دیپلماسی: در ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با مقامات کشورهای اسلامی در خصوص لزوم توقف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در قبال مردم مظلوم غزه، شامگاه روز یکشنبه حسین امیرعبداللهیان در گفت‌وگو تلفنی با سامح شکرى، وزیر امور خارجه جمهوری مصر، در این خصوص رایزنی و تبادل‌نظر کرد.

«حسین امیرعبداللهیان» در این گفت‌وگوی تلفنی با اشاره به میزبانی مصر در برگزاری نشست بین‌المللی در خصوص جنایات رژیم صهیونیستی و بحران جاری غزه، از تلاش‌های این کشور جهت توقف درگیری و ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه به مردم غزه، تقدیر کرد. امیرعبداللهیان بار دیگر ادعای هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران را جهت ارسال کمک‌های بشردوستانه به مردم غزه از طریق مصر، اعلام کرد. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: هدف نهایی در رژیم جعلی و اشغالگر اسرائیل، کوچ اجباری ساکنان غزه و کرانه به منطقه سینا و مصر و پیش‌راهی از اردن است. در واقع تل‌آویو برای ایجاد دولت فلسطین در خارج از سرزمین تاریخی فلسطینیان، تلاش می‌کند. اما مقاومت مانع اصلی تحقق خواب‌های بریشان صهیونیست‌ها شده است.

نامه امیر عبداللهیان به واتیکان

گروه دیپلماسی: حسین امیرعبداللهیان در پی تداوم جنایات رژیم صهیونستی در غزه، در نامه‌ای به «پل ریچارد گالاجی» وزیر امور خارجه واتیکان، اظهار کرد: در حالی که جهان بیش از هر زمان دیگری به آرامش، صلح و اخلاق نیاز دارد، متأسفانه امروز با نسخه جدیدی از توحش مدرن در سرزمین‌های فلسطین اشغالی مواجهیم.

وی تصریح کرد: جنایت هولناک حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان المعمدانی و بمباران کلیسای تاریخی سنت پورفیلبوس در غزه که کودکان و زنان در آن پناه گرفته بودند، نشان‌دهنده وجه دیگری از خوی وحشیانه و ددمنشانه رژیم صهیونیستی است.

این نشان می‌دهد که رژیم اسرائیل آثار پاید سیستماتیک را نه تنها در قبال مسلمانان بلکه در مقابل پیروان همه ادیان ابراهیمی از جمله مسیحیان اجرا می‌کند. رییس دستگاه دیپلماسی با اشاره به نقش واتیکان برای توقف جنایت جنگی علیه غیرنظامیان به‌ویژه زنان و کودکان و ارسال کمک به مردم غزه، خاطر‌نشان ساخت: بی‌تردید همصدایی مسلمانان، مسیحیان و یهودیان در مقابله با جنایات رژیم صهیونیستی، نقش موثری در مهار تندروی صهیونیست‌ها، بازگشت آرامش به جهان و استقرار ارزش‌های اخلاقی در پی خواهد داشت.

گفت‌وگوی تلفنی با رهبران مقاومت فلسطین

گروه دیپلماسی: در تماس‌های تلفنی جداگانه حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان با اسماعیل هنیه، رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین- حماس و زیاد نخاله دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، آخرین تحولات سیاسی و میدانی فلسطین و تهاجم وحشیانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه مورد بحث و بررسی قرار گرفت. وزیر امور خارجه کشورمان در این گفت‌وگوها، رهبران مقاومت اسلامی فلسطین را در جریان آخرین اقدامات و تحولات دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در عرصه بین‌الملل در حمایت از مردم فلسطین و محکومیت جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و لزوم توقف کشتار غیرنظامیان در غزه قرار داد. امیرعبداللهیان ضمن اعلام حمایت مجدد جمهوری اسلامی ایران از مردم مظلوم فلسطین، بار دیگر بر لزوم توقف فوری جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار شهروندان و زنان و کودکان فلسطینی، گشایش گذرگاه رفق و ارسال مستمر کمک‌های بشر دوستانه به مردم غزه و مقابله با کوچ اجباری ساکنین غزه تأکید کرد.

گروه دیپلماسی- علی ودایع: تهران

عصر دیروز (دوشنبه) میزبان نشست (۳+۳) با عنوان «نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی» بود. فرمت ۳+۳ شامل سه کشور قفقاز جنوبی (جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان) و سه کشور همسایه این منطقه شامل روسیه، ترکیه و ایران است. «حسین امیرعبداللهیان» وزیرامورخارجه ایران پیش از برگزاری این نشست گفت که «نشست تهران می‌تواند سنگ‌بنای مسیر برقراری آرامش و پایان چالش‌ها در قفقاز جنوبی با مشارکت بازیگران درون منطقه‌ای و همسایگان باشد. اجلاس وزرای امور خارجه کشورهای فرمت ۳+۳ جهت بررسی تحولات قفقاز جنوبی یک گام مثبت در جهت همکاری است.»

جمهوری اسلامی ایران پیش از این آمادگی خود را برای برگزاری نشست وزرای خارجه فرمت ۳+۳ (ایران، روسیه، ترکیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان) اعلام کرده بود. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه پس از تصدی وزارت خارجه و در سفری که به مسکو داشت در گفت‌وگو با یک رسانه روسی درباره فرمت ۳+۳ گفته بود: فرمت‌های متعددی برای حل مناقشات مطرح شده، یکی از این فرمت‌ها ۳+۳ است که از زمان اوج گیری بحران در قره باغ مطرح شد. ما فکر می‌کنیم از مسیر گفت‌وگو می‌شود سوءتفاهمات را برطرف کرد و تمامیت ارضی کشورها در گفت‌وگوها می‌تواند مورد تأکید قرار بگیرد، نتیجه آن را هم می‌توانیم روی زمین پیاده کنیم.

در همین خصوص نیز «سید کمال خرازی» رئیس شورای راهبردی روابط خارجی اخیرا در گفت‌وگویی عنوان کرد: از آنجا که جمهوری اسلامی ایران خواستار برقراری صلح و آرامش در منطقه قفقاز است، از سال‌ها قبل خواستار تشکیل نشست کشورهای این منطقه، در قالب ۳+۳، یعنی سه کشور جمهوری آذربایجان، ارمنستان و گرجستان و سه کشور همسایه قفقاز یعنی ایران، روسیه و ترکیه، برای بررسی راههای حل اختلافات و ایجاد آرامش در قفقاز بوده است.اخیرا نیز ایران در راستای ایفای نقش خیرخواهانه خود در تلاش است چنین نشستی را توسط وزارت امور خارجه در تهران برگزار کند.به گفته وی تشکیل چنین نشستی می‌تواند قطعا به رفع اختلافات و اتخاذ تصمیماتی که منافع کل منطقه قفقاز در آن نهفته باشد، کمک کند.

در نشست دیروز، «هاکان فیدان» وزیرامورخارجه ترکیه، «سرگئی لاوروف» وزیرامورخارجه روسیه، «آارات میرزویان» وزیر خارجه ارمنستان، «جیحون بایراموف» وزیر خارجه جمهوری آذربایجان با سه کشور همسایه قفقاز یعنی ایران، روسیه و ترکیه، برای بررسی راههای حل اختلافات و ایجاد آرامش در قفقاز بوده است.اخیرا نیز وزیر امور خارجه گرجستان به دلیل مسائل و اختلافات ارضی که با روسیه دارد، شرکت نکرده است.

تأکید بر همکاری

وزیرامورخارجه کشورمان سخنان نخست نشست «نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در

قفقاز جنوبی» بود. او ضمن ابراز خرسندی از حضور وزرای خارجه میهمان نشست (۳+۳) گفت: امیدواریم در نشست‌های آتی شاهد حضورموثر و سازنده گرجستان به عنوان یک کشور دوست باشیم.

وی تصریح کرد: همان طور که از نشست تهران مشخص است ؛ همه ما به دنبال بهره گیری از ظرفیت‌های منطقه برای حل و فصل اختلافات هستیم. استقرار صلح و همکاری به منظور توسعه اقتصادی و ارتقای راه زندگی مردم منطقه دنبال می‌شود. وزرای خارجه حاضر در نشست تهران علاوه بر تبادل نظر در مساله منطقه قفقاز، موضوعات دوجانبه

و مناسبات طرفین نیز رایزنی و گفت وگو خواهد شد. دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی تأکید کرد که امروز فرصت تاریخی پیش روی کشورهای منطقه قفقاز قرار گرفته است. با پایان جنگ در قفقاز جنوبی، اینک نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی است. وی ضمن تأکید بر لزوم توجه به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه گفت: لازم می‌دانم تأثرات عمیق خود را از فاجعه بزرگ انسانی که این روزها در غزه و فلسطین در حال وقوع است بیان کنم. آنچه در غزه جاری است یک جنایت جنگی مسلم رژیم اسرائیل علیه بشرت است و هر انسانی

نشست «نوبت صلح، همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی» بر گزار شد

تهران سنگ بنای بازگشت صلح به قفقاز



از دین صحنه‌های هولناک کشتار زنان و کودکان و غیرنظامیان فلسطینی متاثر می‌شود.در این برهه حساس و تعیین کننده لازم است جامعه جهانی پیامی متحد و قوی به رژیم جعلی اسرائیل مبنی بر توقف فوری جنایات جنگی علیه غیرنظامیان به ویژه زنان و کودکان و رفع محاصره و ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه و مخالفت جدی با کوچ اجباری ساکنان غزه ارسال کنند. علاوه بر این، قطعه‌نامه‌های مصوب سازمان ملل می‌بایست موضوع حق تعیین سرنوشت ملت فلسطین مورد تأکید اعضای سازمان ملل و کشورهای منطقه قرار گیرد.

بازداشت روزنامه نگار پیگیر مساله کردها در انگلیس

مرتبط با کردها در بریتانیا است. در اوایل سال جاری، پلیس بریتانیا پس از استفاده از اختیارات قانون ۷ جهت بازداشت و بازجویی از یک ناشر چپ‌گرای فرانسوی حامی اعتراضات ضد دولتی در فرانسه با اعتراض مواجه شد.

بر همین اساس، بسیاری از اعضای جامعه کردی در بریتانیا در هر مرتبه سفرفی که دارند از طریق ایستگاه‌های قانون ۷ با آزار و اذیت مواجه می‌شوند.

امسال و پس از انتخاب مجدد اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، استفاده از قانون ۷ برای حذف قرار دادن افراد مرتبط با کردها افزایش یافته است، پس از آن، بریتانیا این قرارداد همکاری امنیتی افزایش‌یافته را امضا و تمایل خود را برای همکاری نزدیک‌تر با ترکیه ابراز کرده است.

برومفیلد افزود: «فتر با من تنها یک مصداق از همکاری‌های امنیتی گسترده میان ترکیه، بریتانیا و کشورهای اتحادیه اروپا است که منجر به آزار و اذیت مهاجران کردها، به ویژه فعالان، روزنامه‌نگاران و مدافعان حقوق بشر شده است. من از اتحادیه ملی روزنامه‌نگاران (NUJ) و گزارشگران بدون مرز (RSF) برای حمایت‌شان در جهت بالا بردن نامه پرونده‌های سیاست‌گزارم و امیدوارم میزان جرم‌انگاری جامعه کردها در سراسر اروپا به دستور رژیم خودکامه اردوغان را هم روشن کند».

است. در نتیجه، برومفیلد دو ماه را در مراکز بازداشت مهاجرت در یونان گذراند و سپس به بریتانیا تبعید شد. برومفیلد گفت: «این ممنوعیت سفر غیرشفاف و یکجانبه تنها می‌تواند به دستور ترکیه صادر شده باشد و بار دیگر به میزبان نفوذ ترکیه بر سیاست امنیتی اتحادیه اروپا اشاره دارد».

هم اتحادیه ملی روزنامه‌نگاران بریتانیا (NUJ) و هم ناظر بین‌المللی گزارشگران بدون مرز (RSF) پرونده برومفیلد را با کمیسر پلیس ضد تروریسم بریتانیا مطرح کرده‌اند و خواستار پایان دادن به آزار و اذیت وی و بازگرداندن دارایی‌هایش شده‌اند.

اتحادیه ملی روزنامه‌نگاران بریتانیا در نامه خود نوشت: «قانون ۷ یک قدرت استثنایی ضد تروریسم است که بریتانیا نیز باید فضای امنی برای خبرنگارانی باشد که فعالیت قانونی خود را انجام می‌دهند. این دومین بار در سه سال اخیر است که آقای برومفیلد هنگام بازگشت به بریتانیا بازداشت می‌شود. همان‌طور که در رابطه با مسوارد دیگر بحث شد، زمانی که روزنامه‌نگاران بین کشورهای دیگر و بریتانیا سفر می‌کنند، نباید بازداشت شوند و تلفن‌ها و تجهیزات کامپیوتری آنها توسط پلیس ضد تروریسم ضبط و بازرسی شود.» بازداشت برومفیلد بخشی از الگوی گسترده‌تری از سرکوب روزنامه‌نگاران منتقد سیاست‌های دولت اتحادیه اروپا و افراد

۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ در (کردستان سوریه) کار کرده است.

علاوه بر ارائه گزارش‌های مستقل خود، مرکز اطلاعات کردستان سوریه را که برترین منبع خبری مستقل انگلیسی‌زبان منطقه است، تأسیس کرده است.

در این مقام، او با بسیاری از روزنامه‌ها و ایستگاه‌های تلویزیونی برجسته جهان، و همچنین تحقیقات مستقل سازمان ملل در سوریه، غفو بین‌الملل و دیدبان حقوق بشر، همکاری کرده است.

بازداشت وی بر اساس جدول بحث‌برانگیز قانون ترور بریتانیا (۲۰۰۰) در ماه اگوست صورت گرفت. این دومین مرتبه است که برومفیلد توسط پلیس بریتانیا بازجویی می‌شود.

گفتنی است که قانون ۷ این قدرت را به پلیس می‌دهد تا افراد را بدون هیچ‌گونه اتهام کیفری و بدون حق سکوت، و با الزام به تحویل رمزهای تلفن و لپ‌تاپ‌شان در مبادی ورودی بریتانیا متوقف و بازجویی کند. به همین دلیل تلفن، لپ‌تاپ و یادداشت‌های کاری برومفیلد نیز ضبط شد.

اولین توقیف وی در سال ۲۰۲۱ اتفاق افتاد که در آن زمان، برومفیلد در حین سفر از یونان به ایتالیا بازداشت شد و به او اطلاع دادند که ممنوعیت سفر وی در سیستم اطلاعات شنکن (SIS) صادر شده و وی توسط آلمان از ورود به منطقه شنکن اروپا منع شده



گروه دیپلماسی: اتحادیه ملی روزنامه‌نگاران (NUJ) و گزارشگران بدون مرز (RSF) در نامه‌ای به کمیسر ضد تروریسم بریتانیا خواستار پایان دادن مه آزار مت برومفیلد روزنامه‌نگار آزادی که بر مشکلات جامعه کردها متمرکز شدند.

براساس آنچه که گردین در گزارش‌ی بیان کرده، یک روزنامه‌نگار مستقل بریتانیایی به دلیل گزارش‌هایش در خصوص مسائل مرتبط با کردها توسط پلیس ضد تروریسم بریتانیا به مدت پنج ساعت بازداشت و مورد بازجویی قرار گرفت.

اتحادیه ملی روزنامه‌نگاران (NUJ) و گزارشگران بدون مرز (RSF) در نامه‌ای به پلیس بریتانیا خواستار پایان دادن به آزار

نگرانی مک کارتنی درباره تاثیرات بحران خاورمیانه

حال حاضر این موضوعات به نوبه خود می‌توانند سلول‌های خفته در آمریکا نیز باشند.»

وی در این گفت وگو با اشاره به گزارش جدید حفاظت مرزی و همکر آمریکا در مورد دستگیری افرادی در فهرست سیاه اف‌بی‌آی، بر موضوع رسیدگی به بحران‌های مرزی کشورش تأکید کرد و گفت: «هر کسی که سمت رئیس‌مجلس نمایندگان را به عهده می‌گیرد، باید امنیت مرزی را در اولویت نخست کاری خود قرار دهد.»

گزارش حفاظت مرزی آمریکا نشان می‌دهد که در ماه سپتامبر ۱۸ نفر از فهرست اف‌بی‌آی در مرز جنوبی کشور دستگیر شدند که آمار بازداشتی‌ها تا این زمان به ۱۶۰ نفر رسیده است.

مک‌کارتنی که در سمت رئیس‌مجلس نمایندگان به شدت شکست خورد، حتی برای جلب نظر صهیونیست‌ها و حامیانشان اظهار کرد:«من مطمئن هستم چنانچه جنگی در اسرائیل به وقوع پیوندد، تل آویو می‌تواند به هر منبع مورد نیاز برای دفاع از خود دسترسی داشته باشد.» مک‌کارتنی در ادامه مدعی شد: «ما مهم‌تر از همه اینکه من به دولت فشار می‌آورم، ما باید حماس را نابود کنیم.»

پولتیکو گزارش داد

رویکردانی دموکرات‌ها از بایدن

مجلس سنا معمولاً برای حمایت از اولویت‌های حزبی خود تحت فشار هستند، سناتورها جان تستر از مونتانا، جو مانتین از ویرجینیای غربی و شرود براون از اوهایو تلاش می‌کنند برنامه‌های خود را ترسیم کنند. سناتور مانچین تاکنون ۲ طرح جداگانه را امضا کرده که هدف از آن، مسدود کردن پولی است که قرار بود به ازای تبادل زندانیان، به نفع ایران آزاد شود و سناتورها براون و تستر نیز در حال بررسی ملحق شدن به او هستند. سناتور براون همچنین گفته است بایدن و دونالد ترامپ رئیس

جمهوری پیشین آمریکا در حفظ امنیت مرزی شکست خورده است؛ اظهاراتی که با موافقت منوچین و تستر مواجه شده است. سناتور منچین که هنوز برنامه‌های خود را برای نامزدی مجدد اعلام نکرده، گفته است:

هرگز موافق تبادل زندانیان به ازای ۶ میلیارد دلار نوده و به همکاران دموکرات خود درباره خودداری از جدی گرفتن امنیت مرزها هشدار داده است.

این رسانه افزود: علاوه بر این، محبوبیت پایین بایدن در نظرسنجی‌ها فضا را برای ابراز مخالفت دموکرات‌ها با برنامه‌های او فراهم کرده است. کریستن سینما سناتور دموکرات از آریزونا اقدامات آشکار و پنهان مشابهی را بکار بسته و شرکت در انتخابات برای یک دور دیگر را بررسی می‌کند.